

## SPRAWOZDANIE

### **z pracy Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej za rok 2018.**

Posiedzenia Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej odbywały się zgodnie z planem pracy Komisji Rady, zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIX/461/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 grudnia 2017r., który był zsynchronizowany z planem pracy Rady Miejskiej zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIX/455/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 grudnia 2017r. Komisja spotkała się na 11 posiedzeniach, z tego na 4 wyjazdowych (10 posiedzeń dotyczyło Komisji VII kadencji Rady Miejskiej, natomiast 1 posiedzenie VIII Kadencji Rady).

**W styczniu** Komisja opracowała sprawozdanie z pracy Komisji za 2017 rok oraz zaopiniowała projekt budżetu na rok 2018.

**W lutym** odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji na którym omówiono tematykę dożywiania dzieci i młodzieży.

**W marcu** Komisja oceniła realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2017 oraz szeroko dyskutowała na temat bezrobocia w Gminie Opoczno. Otrzymała również sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2017 rok oraz sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu. Komisja oceniła realizację wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży.

**W kwietniu** Komisja oceniła bezpieczeństwo w gminie ze szczególnym uwzględnieniem przestępczości wśród nieletnich. Na posiedzeniu Komisji omówiono funkcjonowanie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Komisja zapoznała się z informacją na temat opieki zdrowotnej w szkołach prowadzonych przez gminę.

**W maju** na wyjazdowym posiedzeniu Komisja zapoznała się ze stanem boisk sportowych z terenu Gminy Opoczno.

**W czerwcu** Komisja analizowała wykonanie budżetu Gminy Opoczno w roku 2017 oraz potrzeby gminy w zakresie budownictwa socjalnego dla najuboższych.

**W lipcu** Komisja odbyła wyjazdowe posiedzenie w tematyce funkcjonowania i potrzeb świetlic wiejskich z terenu gminy.

**W sierpniu** tematem wiodącym posiedzenia Komisji było sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018r. z uwzględnieniem zadań

inwestycyjnych oraz sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za I półrocze 2018 roku. Ponadto Komisja dyskutowała na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.

**We wrześniu** odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji, którego tematem była informacja na temat świetlicy środowiskowej „Pinokio” oraz dowóz dzieci i młodzieży do szkół.

**W październiku** Komisja oceniła organizację wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz omówiła stawki podatkowe na 2019 rok.

**W grudniu** członkowie Komisji opracowali plan pracy na 2019 rok.

Ponadto na posiedzeniach Komisja opiniowała materiały sesyjne.

Zatwierdzony plan pracy Komisji na rok 2018 został zrealizowany.

Wszelkie wnioski zgłaszane przez członków Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej były głosowane, a następnie przekazane do Pana Burmistrza.

**Przewodniczący Komisji**

**Marek Sijer**